

Film nakręcony podczas zdarzenia drogowego do którego doszło w dniu 23 czerwca 2023 roku w miejscowości Wesoła z udziałem samochodów osobowych marki opel oraz seat. Film składa się z 9 krótkich ujęć i trwa 01:01 minuty. W tle słychać dynamiczną i rytmiczną muzykę.

Pierwsze ujęcie: widok z wnętrza radiowozu, który jedzie na miejsce zdarzenia drogowego i wyprzedza jadący wóz bojowy Państwowej Straży Pożarnej.

Kolejne ujęcie: widok z wnętrza radiowozu, który dojeżdża na miejsce zdarzenia drogowego w miejscowości Wesoła, widoczny napis „miejscowość Wesoła”. Widać jak strażak OSP odstawiając słupek udrażnia policji przejazd na zabezpieczone miejsce zdarzenia. Widać zgromadzone osoby obserwujące miejsce zdarzenia oraz pojazdy, które brały udział w zdarzeniu oraz ich rozmieszczenie po nim. W tle również widoczna karetka pogotowia i wóz bojowy OSP.

Kolejne ujęcie: płynne przejście w ujęcie boczne na którym widać rozbity pojazd opel, wyświetla się napis” Lądowanie śmigłowca LPR”. Przejście płynne kamery na płytę boiska sportowego, w tle stojący radiowóz z włączonymi światłami uprzywilejowania oraz karetka pogotowia. Widoczny moment podejścia do lądowania śmigłowca LPR na płycie boiska.

Kolejne ujęcia: ujęty wóz bojowy Państwowej Straży Pożarnej w Brzozowie pracujący na miejscu zdarzenia oraz pracujące służby w tym strażaków i ratowników medycznych, którzy pomagają ofiarom zdarzenia. Widoczne karetki pogotowia i radiowozy policyjne.

Kolejne ujęcie: przejście kamery na oznakowany radiowóz policyjny z włączonymi światłami uprzywilejowania z siedzącymi w środku policjantami ruchu drogowego, którzy odtwarzają przebieg zdarzenia i ustalający jak doszło do niego. W tle stojący wóz bojowy straży OSP..

Kolejne ujęcie: widoczny jest policjant ruchu drogowego, który wykonuje na miejscu oględziny pojazdu marki seat. Widoczny napis „oględziny pojazdu”. Odsunięcie widoku kamery, które następnie pokazuje całe miejsce zdarzenia.

Kolejne ujęcie: widok wnętrza pojazdu marki opel, który brał udział w zdarzeniu, przybliżenie na deskę rozdzielczą pojazdu i wystrzeloną poduszkę powietrzną. Następnie odjazd kamery i przejście na zewnątrz gdzie widać jak policjant wykonuje oględziny pojazdu opel. W tle oznakowany radiowóz policyjny oraz wóz bojowy PSP.

Kolejne ujęcie: płyta boiska sportowego i startowanie śmigłowca LPR. Widoczny napis „odlot LPR z rannym”

Ostatnie ujęcie: widoczny śmigłowiec LPR odlatujący z miejsca zdarzenia oraz napis „Kierujesz? Myśl!”.